PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2012                                                                                                № 6
ст-ца Старощербиновская

О разделе объекта недвижимости, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования
Щербиновский район, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Щербиновский район, станица
Старощербиновская, улица Первомайская, 87
В целях осуществления мероприятий по заключению долгосрочных договоров аренды муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Щербиновский район, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 03 марта 2006 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район» (с изменениями от 03 апреля  2007 года № 12, от 18 декабря 2008 года № 32, от 21 мая 2009 года № 13, от 30 июля 2009 года № 10, от 02 июня 2010 года № 10, от 30 сентября 2010 года № 5) Совет муниципального образования Щербиновский район р е ш и л:

1. Дать согласие на раздел объекта недвижимости – нежилых помещений (1 этаж: комнаты № 11-17, 24, 24а, 25-31; 2 этаж: комнаты № 1-7, 9, 14-17, 23, 24, 26-28, 33-41; 3 этаж: комнаты № 1-14, 16-28, 30-38), общей площадью 887,5 квадратных метра, этаж: 1-3), расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, дом № 87, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Щербиновский район на основании свидетельства о государственной регистрации права 23-АК 092703 от 13 октября 2011 года:

1) нежилых помещений 1 этаж, комнаты:

№ 11, общей площадью 30,3 квадратных метра,

№ 12, общей площадью 11,6 квадратных метра,

№ 13, общей площадью 11,6 квадратных метра,

№ 14, общей площадью 6,8 квадратных метра,

№ 15, общей площадью 9,2 квадратных метра,

№ 16, общей площадью 3,4 квадратных метра,

№ 17, общей площадью 1,9 квадратных метра,

№ 24, общей площадью 18,3 квадратных метра,

№ 24а, общей площадью 20,5 квадратных метра,

№ 25, общей площадью 4,8 квадратных метра,

№ 26, общей площадью 6,5 квадратных метра,

№ 27, общей площадью 7 квадратных метров,

№ 28, общей площадью 10,2 квадратных метра,

№ 29, общей площадью 11,3 квадратных метра,

№ 30, общей площадью 10,5 квадратных метра,

№ 31, общей площадью 15,3 квадратных метра;

2) нежилых помещений 3 этаж, комнаты:

№ 2, общей площадью 10,2 квадратных метра,

№ 3, общей площадью 10,2 квадратных метра,

№ 4, общей площадью 10,1 квадратных метра,

№ 5, общей площадью 10,1 квадратных метра,

№ 6, общей площадью 11,4 квадратных метра,

№ 7, общей площадью 11,4 квадратных метра,

№ 8, общей площадью 11,4 квадратных метра,

№ 9, общей площадью 20,6 квадратных метра,

№ 11, общей площадью 11,2 квадратных метра,

№ 14, общей площадью 31,1 квадратных метра,

№ 18, общей площадью 15,4 квадратных метра,

№ 19, общей площадью 15,5 квадратных метра,

№ 20, общей площадью 6,6 квадратных метра,

№ 21, общей площадью 6,2 квадратных метра,

№ 22, общей площадью 1,9 квадратных метра,

№ 23, общей площадью 6,3 квадратных метра,

№ 24, общей площадью 2,1 квадратных метра,

№ 25, общей площадью 6 квадратных метров,

№ 30, общей площадью 3,6 квадратных метра,

№ 31, общей площадью 3,7 квадратных метра,

№ 32, общей площадью 2,6 квадратных метра,

№ 33, общей площадью 1,8 квадратных метра,

№ 34, общей площадью 2,4 квадратных метра,

№ 35, общей площадью 1 квадратный метр,

№ 36, общей площадью 1,5 квадратных метра,

№ 37, общей площадью 61,5 квадратных метра,

№ 38, общей площадью 15,3 квадратных метра;

3) нежилых помещений 3 этаж: комнаты № 10, 12, 13, 26, 27, 28, общей площадью 93 квадратных метра;

4) нежилых помещений 3 этаж: комнаты № 1, 16, 17, общей площадью 42 квадратных метра.
2. Наделить исполняющего обязанности главы муниципального образования Щербиновский район Робилко Сергея Григорьевича полномочиями по принятию решения о разделе объекта недвижимости – нежилых помещений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Щербиновский район, расположенных по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, 87.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Кряжов).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район

     С.Г.Робилко